Radlinského 11, 810 05 Bratislava 15, pričom v Znaleckom posudku č. 63/2022 bola 
stanovená všeobecná hodnota majetku štátu nachádzajúceho sa v kontajneroch  
na Karloveskej ul. č. 63 v Bratislave a na prenajatom stanovisku na Žabom majeri 
vo výške 143 287,00 eur (slovom: stoštyridsaťtritisícdvestoosemdesiatsedem eur). 
Znalecký posudok je prílohou odovzdávacieho a preberacieho protokolu podľa čl. III. 
ods. 2 Zmluvy. 

4. Predmet prevodu uvedený v ods. 2 tohto článku Zmluvy bol v zmysle ustanovenia 

§ 3 ods. 3 zákona č. 278/1993 Z. z. vyhlásený za prebytočný majetok štátu Rozhodnutím